Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 4 de junho de 2025 Ano XIII - Edição nº 01687 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A646B40A0810EE2226A51D2753A8A0

quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N° 152/2025, DE 04 DE JUNHO DE 2025.   “EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO.”

• DECRETO Nº 153/2025, DE 04 DE JUNHO DE 2025.    “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O
CARGO DE COORDENADOR DO CRAS NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 – SRP.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A646B40A0810EE2226A51D2753A8A0

quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

\), PR EF E IT URA DE

BUERAREMAfARIIIHÀ

DECRETO N" 75212025, DE 04 DE JUNHO DE 202s.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão.,,

O PREFEITO DO MUNIC|PIO DE BUERAREM& ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuiçôes legais,

RESOIVE:

ART. 1e - Exonerar a Sra. FcÍnânda Gomes da Rocha portâdoÍâ do CPF no

777.180.895-68, pera o caÍgo de CoordenadoÍ do CRÂS, símbolo F3-8,

ART, 2s - Este Decreto terá eÍeito retroativo à 3tl05l2025, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de BueraÍema, Estado da Bahia, em 04 de junho de

2025.

GE ALDO SOUZA FREITAS

Prêfêito

,t

9
aveúida Góês aâlmôn,59 r, cêntro

cNPi: 1 3.721 1aa/OOO1-O9

www bd{:rarema t)a góv trr
1órÍrr.-ari i t u r.1.1êb u c i a re nr a

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50105525B7CB312B342ACF8E68D315BB

quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BAHIA

CNPJ	Nº	13.721.188/0001‐09

AVISO	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº	012/2025	–	SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021

e suas alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 012/2025 – SRP, cujo objeto é a Contratação de empresa para a

prestação de serviços de confecção de material gráfico para atender as necessidades das

Secretarias Municipais de Buerarema. Sessão de abertura realizar-se-á em 16.06.2025 às

09:00hs. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/, onde será realizado o certame, no

Diário Oficial do Município e no PNCP. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade – Pregoeira. Buerarema/BA,

04/06/2025

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBF3381323B015D6E6726C2DA96DB344

quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE

BUERAREMAfÂ RINHÀ auroaNooDo.i!.EE€!<o

"Dispõe sobre a nomeação de Agente
Político para ocupar o cargo de
Coordenador do CRAS no âmblto do
poder Executivo Municipal e dá outras
provldências"

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE BUERAREM§ utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art. le. Nomeia-se a Sra. Nelsa Maria oliveira dos Santos, portador do CPF ne

549.283.385-53, para o cargo de Coordenador do GRAS, símbolo F3-8.

ART. 2e - Este Decreto terá eÍeito ÍetÍoativo à oll06lz02s, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA.SE.

Gabinete do PrefeÍto Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 04 de junho de

2025.

SOUZA FREITAS

Prefeito
G

www t,úeí.rrem.l.ba-g.,v.tJ.
.aprofeilúr ôdebueràrc'irâ

DECRETO N9 153/2025, DE 04 DE JUNHO DE 2025.

9

Aveni.lã Góês câlrnôn,591, cêôt.ô
Buerãrêma-Bã/ CEP:456'l 5-OOO

CNPr: 1 3 721 - IaÍ'looo1-og

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A646B40A0810EE2226A51D2753A8A0

		2025-06-04T10:24:31-0300